sicurezza del litorale di Sant’Andrea, nel territorio comunale di Marciana, così come descritti nel 
CSA. 

L'importo complessivo dei lavori ammonta ad euro 858.598,41 (diconsi euro ottocentomila 
cinquecentonovantotto/41) di cui oneri di sicurezza per l’importo di Euro 25.007,72 (diconsi euro 
venticinquemilasette/72) non soggetti a ribasso. Gli importi sono al netto dell’IVA. Nel dettaglio: 

- l'importo pari a 833.590,69 Euro, per lavori, è soggetto a ribasso d’asta; 

- l'importo di 25.007,72 Euro, per l'attuazione dei piani di sicurezza, non è soggetto a ribasso;